διδάκτορες του ΑΠΘ για παροχή επικουρικού διδακτικού έργου, σύμφωνα με το ΦΕΚ 6144/τ. Β՛/18-11-2025 
(Απόφαση Συγκλήτου 3169/5-11-2025), για το εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2025-2026 και με 
προϋπολογισθέν ποσό  δεκαπέντε ευρώ (15,00€) ανά διδακτική ώρα, ήτοι χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00€) ανά 
ακαδημαϊκό εξάμηνο, σύμφωνα με το συνημμένο στην παρούσα Παράρτημα υποτροφιών, όπως αυτό έχει εγκριθεί 
στην υπ’ αριθμ. 485/22.01.2026 απόφαση του Τμήματος Ψυχολογάς του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης. Η σύμβαση υποτροφίας δύναται να παραταθεί ή/και να τροποποιηθεί (από πλήρης σε μερική)